
No. Organisme I/M Type de contrat Nature du contrat
Date de 

conclusion 
du contrat

Numéro 
SEAO Titre Municipalité du 

soumissionnaire Montant soumis Montant du 
contrat

Montant du 
contrat avec 

option(s)

Région administrative de 
livraison

1 Municipalité régionale de comté de 
Marguerite-D'Youville

I Avis d'appel 
d'offres

Services de nature 
technique

2022-07-15 1616827 Gestion des matériaux secs * GFL ENVIRONMENTAL INC. Montréal-Est 2 520 761,13 $ 2 520 761,13 $ 2 520 761,13 $ Montérégie

N
C

ÉCOÉNERGIE TRIA INC. La Prairie 3 028 506,82 $

JMV ENVIRONNEMENT INC. Saint-Hyacinthe 2 897 166,49 $
WASTE CONNECTIONS OF 
CANADA INC.

Boisbriand 4 231 921,02 $

2 Municipalité régionale de comté de 
Marguerite-D'Youville

I Avis d'appel 
d'offres

Services de nature 
technique

2022-07-14 1615492 Gestion des résidus domestiques 
dangereux

* TRIUMVIRATE ENVIRONMENTAL 
(CANADA), INC.

Contrecoeur 366 405,97 $ 109 922,22 $ 366 405,97 $ Montérégie

3 Municipalité régionale de comté de 
Marguerite-D'Youville

I Contrat de gré à 
gré

Services 
professionnels

2022-11-23 1665851 Services d’architecture – Construction 
du nouvel édifice d’accueil Écocentre 
Sud

* ARCHITECTURE CBA Mont-Saint-Hilaire 25 001,08 $ 25 001,08 $ Montérégie

4 Municipalité régionale de comté de 
Marguerite-D'Youville

I Contrat de gré à 
gré

Services 
professionnels

2022-01-07 1574132 Livraison des programmes d'aide à 
l'habitation de la SHQ

* DGFP Delson 96 137,45 $ 96 137,45 $ Montérégie

5 Municipalité régionale de comté de 
Marguerite-D'Youville

I Contrat à 
exécution sur 
demande

Services de nature 
technique

2022-05-14 1607147 Enlèvement, transport et traitement des 
résidus verts recueillis à l’écocentre

14 454,66 $ 28 909,32 $ Montérégie

* WASTE CONNECTIONS OF 
CANADA INC.

Beloeil

6 Municipalité régionale de comté de 
Marguerite-D'Youville

I Contrat de gré à 
gré

Services de nature 
technique

2022-01-19 1574150 Gestion des matières recyclables - 
Besoins particuliers

* SERVICES ENVIRONNEMENTAUX 
RICHELIEU INC.

Beloeil 73 979,65 $ 73 979,65 $ Montérégie

7 Municipalité régionale de comté de 
Marguerite-D'Youville 

I Contrat de gré à 
gré

Travaux de 
construction

2022-11-23 1665848 Travaux d’entretien urgents dans la 
branche 34 du ruisseau Beloeil à Saint-
Amable

* EXCAVATION JRD Beauharnois 29 117,94 $ 29 117,94 $ Montérégie

8 Municipalité régionale de comté de 
Marguerite-D'Youville

I Contrat de gré à 
gré

Travaux de 
construction

2022-11-10 1661929 Travaux d’entretien des branches 11, 12 
et 13 de la rivière au trésor

* DRAINAGE ST-CÉLESTIN INC. Saint-Célestin 31 356,56 $ 31 356,56 $ Montérégie

9 Municipalité régionale de comté de 
Marguerite-D'Youville

I Contrat de gré à 
gré

Travaux de 
construction

2022-11-10 1661918 Travaux d’entretien de la branche 19 du 
ruisseau Coderre

* EXCAVATION JRD Beauharnois 76 883,78 $ 76 883,78 $ Montérégie

10 Municipalité régionale de comté de 
Marguerite-D'Youville

I Contrat de gré à 
gré

Services de nature 
technique

2022-12-08 1671135 Services d'ingénierie relatifs aux travaux 
de cours d'eau en 2023

* GROUPE PLEINETERRE INC. Napierville 44 850,00 $ 44 850,00 $ Montérégie

11 Municipalité régionale de comté de 
Marguerite-D'Youville

I Contrat de gré à 
gré

Services 
professionnels

2022-09-09 1642019 Services de huissier * HAINAULT GRAVEL HUISSIERS DE 
JUSTICE INC.

Longueuil 120 000,00 $ 120 000,00 $ Montérégie

Formulaire 2 - CAP - Liste des contrats de 25 000$ et plus publiés au SEAO
                        

Pour la période du 2022-01-01 au 2022-12-31
                        

Soumissionnaires (* = contractant; NC 
= non conforme; NA = non admissible)

I indique une publication initiale, M indique une republication suite à une modification Page 1 de 1


	Rapport

